2024 年 3 月 31 日

会員病院 担当者

地域包括支援センター

居宅介護支援事業者 各位

備後脳卒中ネットワーク

理事 木村 浩彰

第 8 回症例検討会（脳卒中地域連携を考える会）について

早春の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は脳卒中パスの運営にご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、「ひろしま脳卒中 連携パス」を用いた第 8 回症例検討会の日程が決定しましたので、下記の通

りご案内致します。この会を通じて、多くのご意見をいただきたいと考えています。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：2024 年 4 月 16 日（火） 18：15 より

場 所：機器展示会：脳神経センター大田記念病院 リハビリ棟 3 階リハビリテーションセンター

 症例検討会：脳神経センター大田記念病院 検査棟 4 階 大会議室

総合司会：福山リハビリテーション病院 浅野 晃平氏

内 容：

機器展示会： 18：15~19：00

株式会社スペース・バイオ・ラボラトリーズ

歩行時の足関節の底背屈をサポートする「歩行支援装置 RE-Gait」

症例検討会： 19：00~20：00

座長：福山リハビリテーション病院 院長 木村 浩彰

「運転支援を行った症例～運転再開を断念し運転をしない生活へ～」

発表者：

急性期：脳神経センター大田記念病院 理学療法士 元廣 佑介氏

回復期：福山リハビリテーション病院 医師 木村 浩彰先生

福山リハビリテーション病院 MSW 東原 沙弥香氏

生活期：北部東地域包括支援センター 社会福祉士 高田 大輔氏

申込方法：【会場参加】

裏面の参加申込書にご記入のうえ、FAX にて送付ください。※定員 50 名です。

【WEB 参加】

会場の規模の関係もございますので、Web での配信も行う予定です。

Web 参加を希望される場合には、裏面の QR コードもしくは URL よりお進み頂き、

必要事項を入力して送信下さい。

お申込いただいた方には、後日「Zoom」の参加用 URL をメールアドレスに送らせていただきます。

締 切：4 月 9 日（火）

以上

連絡先

 NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク

TEL：084-921-8431 FAX：084-928-2769

MAIL: jimukyoku@bingo-stroke.net

担当：藤尾

◇NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク事務局 宛

施 設 名

代 表 者

氏 名  職 種

メールアドレス

電 話 番 号

（代表者以外の）

参加者

氏 名  職 種

氏 名  職 種

連絡事項

◇FAX 084-928-2769

お申込いただいた方には、

後日「Zoom」の参加用 URLを

メールアドレスに送らせていただきます。

https://forms.gle/Azso1SvECScAJjbB6

WEB でのお申込（Web 視聴）

第 8 回 脳卒中地域連携を考える会

【参加申込書】

締切：4/9(火)

FAX でのお申込（会場参加）

※当日の参加用 QR コード

ではございません